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Název účtu: Czech Hospital o.s.
Číslo účtu: 3350843001/5500
IBAN: CZ7055000000003350843001
Měna: CZK

Počáteční zůstatek 124 649.65
Příjmy 5 650.00
Výdaje 0.00
Příjmy od počátku roku 5 650.00
Výdaje od počátku roku 0.00
 Z toho poplatky 0.00

Konečný zůstatek 130 299.65
 Z toho blokováno 0.00

Pohledávky po splatnosti 0.00
Disponibilní zůstatek 130 299.65

Zpráva pro klienta
Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na
webových stránkách banky na adrese www.rb.cz.

Pohyby na běžném účtu
Datum
Kód transakce

Číslo účtu
Typ transakce

Název účtu
Poznámka

VS
SS

Valuta
KS

Směna
Poplatek

Částka
Zpráva

02.01.
2837644278

1169183193/0800
Příchozí platba

Sklienka Peter,MUDr.
 

 
 

02.01.
 

 
 

300.00
 

06.01.
2840311654

1018307515/6100
Příchozí platba

Vladimír Prokeš
 

 
 

06.01.
 

 
 

500.00
 

10.01.
2842049147

182944810/0300
Příchozí platba

TETREX PRAHA S.R.O.
 

7455094779
 

10.01.
 

 
 

100.00
 

11.01.
2843314497

208549342/0600
Příchozí platba

BRABCOVÁ MARKÉTA
Czech Hospital

 
 

11.01.
 

 
 

200.00
 

16.01.
2846555394

1339616028/3030
Příchozí platba

Pavel Procházka
www.czechhospital.cz

 
 

16.01.
558

 
 

200.00
 

16.01.
2847248182

1445684163/0800
Příchozí platba

Jedličková Lucie
Dar Lucie Jedlickova

 
 

16.01.
 

 
 

150.00
 

23.01.
2852126596

1166994193/0800
Příchozí platba

Hamadová Ivana,Ing.
dar Ivana Hamadová

 
 

23.01.
 

 
 

1 000.00
 

24.01.
2852780088

107-4579580267/0100
Příchozí platba

REINERT TOMÁŠ
DAR

 
 

24.01.
 

 
 

1 000.00
 

25.01.
2853504231

2300922145/2010
Příchozí platba

Otava, Jan
Po setkání s Vámi na GO...

460309461
 

25.01.
 

 
 

2 000.00
 

26.01.
2854283529

3365615001/5500
Trvalý převod

Dana Kubová
 

 
 

26.01.
 

 
 

200.00
 


